Págine: í / 1

ESTADO DA PARAíBA

MOGETRO (POOER EXECUTTVO)

Decreto No 0007/2021 de 29tO1t2021

Dbpõe sobre a ebertura de crédito adicionel para autorizeção das
despesas orçamentárias e dá outras providêncies.

O(a) PreÍeito(â) Constitucional deste Municipio, usando das atribuições que lhê são confêridas pêla Lêi Orgânica Municípal,
em contormidedê com a Lei No 03402020 de 2211212020 e dêmais lêgisleçôes vigântes.

DECRETA
Art. íó - Fica abêío crédito adicional suplementar no valor dê R$ 79.300,00 (setenta e nove mil , trezêntos roais ), Oestinedo a
suplêmentar es seguintes dotâçóes:

Ízolo sec. uuttrtPÂL DE sauoc
201' MAT{UT DAS AÍIV ATEI{CAO BASICA Â SAUDE. PAB FIXO

10.301.1012.2014.31900:10000.214 CONTRATACAO POR TEMPO OETERMINAOO

UH

2O'2 XANUT DAS ATMDÂDES DO FUNDO XUNICIPÂL OE SAUDE

10.301.2007.2042.3190040000.211 CONÍRAÍACAO POR TEMPO DETERMINAOO

V.lor Tot l da Acão ( ãX4 ) Rl

V.lo. Totalda Acão I m42 lR3

8.300.00

8300,m

34.000.00

3,r.000,00

11.000,00

1í.000,00

29{E itA[urENçÃo oas arMDAoEs Do sÀlru
10.302.'r013.2945.3190040000.214 CONTRÂTACAO POR ÍEMPO DEÍERMtNÂOO

V.lor Totâlda Ação | 2945 ) R§

2946 IEÍO rlur{lc tiEDtA E ALTA COarPáltB HOSP -llAC
10.302.1013.2946.3190110000 214 VENC.E VANTAGENS FTXAS-PESSOAL CIV|L 26.000,00

V.lor Tot ld. &ao ( ãa6 ) Rt 26.000,00

V.lor Tot ldô Órgáo ( 020{0 ) Rt 79.300,00

vatorTotal R§ 79.300.00

Art.2!-Para coberture do crédlto suprecitado Íica anuladoo crédito orçamentário novalorde R$ 79.300,00 (3otênla e novs mll ,

trozontos reeÉ ). Oiscriminado nas sêguintes dotaçóes:

Y:oro s:c. uultctPAr DE s^uDE
29,16 IETO iIUNE IIEDIA E ALÍA ColtPllltg HOSP - lrÂC

10.302.1013.29,{6.3390390000.214 0UTROS SERV.DE TERC.PESSOA JURTDICA

Art.3ô - Este Decreto entra em vigor ne dâta de s

V.tor Íor.t d. &ao ( 29a8 )Rt

V.lor Íotd do ôrgao ( O20aO )Rt

Valo, Totâl Rg

er di.poslçóes conlÉrias.

to FERREIRA

PREFETTO(A) CONSTTÍUCTONAL

79.300,00

79.300,00

79.3m,00

73.300,00

açâo,

Copydght O 2021. lnío Public lnÍormáticâ - To.bs os dircibs íês.ívâ.los. T.l. (E3) 32€ 77{4 (PCTB w.02.005)

MOGETRO 29t011202',1